



KULTŪRAS JAUNUMI

- **30.septembrī plkst. 18.00 Lendžu brīvdabas estrādē** notiks sporta pasākums “Fiziskās aktivitātes Eiropas sporta nedēļas ietvaros”. Nāc pārbaudi savas spējas šādās disciplīnā: pievilkšanās, atspiešanās, lekšana ar lecamauklu, presīte u.c. aktivitātes visām vecuma grupām. Spēku atjaunošanai uz ugunskura tiks gatavota zupa. Paldies mednieku biedrībai “Āpši” par sagādāto labumiņu zupas tapšanai. Pēc sporta aktivitātēm, plkst.19.00 būs balle. Balli spēlēs Jānis Matvejenko un Dace Deksnē. Ieeja zaļumballē bez maksas. Lietus gadījumā sporta aktivitātes notiks sporta zālē un balle notiks KN telpās.
- **21.oktobrī Lendžu KN telpās** notiks rudens ražas svētku pasākums “Rudens zelts”:
Plkst. 20.00 pašdarbnieku koncerts.
Plkst. 22.00 groziņu balle kopā ar grupu “Bruģis”, ieejas maksa EUR 5.00.
Galdiņus var pieteikt pie Jāņa (Mob.t. 20097449). Galdiņu skaits ierobežots.

Lendžu pagasta sporta zāles darba laiks

Pirmdiena	18.00 – 19.30	Fitnesa treniņš
	19.30 – 21.30	Volejbols (Azarts)
Otrdiena	18.00 – 20.30	Volejbols (Lendži)
Trešdiena	18.00 – 19.30	Fitnesa treniņš
	20.00 – 22.00	Futbols
Ceturtdiena	18.00 – 20.30	Volejbols (Lendži)
Piektdiena	18.00 – 19.30	Fitnesa treniņš
	19.30 – 21.30	Volejbols (Azarts)

Ikvienam Lendžu pagasta iedzīvotājam ir iespēja apmeklēt sporta zāli norādītā darba laika ietvaros gan šajos sporta veidos, gan lai darbotos individuāli. Informējam, ka turpmāk sporta organizators Lendžu pagastā būs Daina Žogota.

Bibliotēkas ziņas

- No 1. oktobra līdz 30.novembrim Lendžu bibliotēkā būs apskatāma Zojas Šariginas hobija izstāde “Stikla dažādība”. Visi laipni aicināti apmeklēt izstādi.

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI

- Zvejas licenšu saņemšanai Rēzeknes novada ūdenstilpnēs iesniegumus ir jāiesniedz līdz 1.oktobrim. Limiti visos Lendžu pagasta ezeros vēl ir pieejami. Lūgums interesentiem pasteigties. Jaunievedums ir tas, ka zvejas žurnāli būs aizpildāmi elektroniski. Neskaidrību gadījumā vajadzēs sazināties ar Rēzeknes novada pašvaldības vecāko vides aizsardzības speciālisti Rutu Sidorovu, mob.t. 27343634

Rēzeknes novada Jaunatnes diena

29. augustā Lendžu pagasta jaunieši piedalījās ikgadējā pasākumā - Rēzeknes novada Jaunatnes dienā. Šogad tā notika Čornajā pie Rāznes ezera. Komandas savā starpā sacentās sešās disciplīnās un individuālajos pārbaudījumos. Bija iespējams izmēģināt orbitron atrakcijas, sietspiedes tehnikā apdrukāt savu krekliņu un vakara noslēgumā izbaudīt lidojošas krāsas, kas ne vien radīja lielu prieku, bet arī iekrāsoja apģērbu.



Lendžu komanda (skatīt attēlu) izcīnīja zelta medaļas blackbolā, kas ir volejbols ar aizsegtu tīklu. Paldies sportistiem (no kreisās): Agnija Soldone, Armands Latiševs-Čudars, Artūrs Talapins, Aleksandrs Udalovs, Karolīna Butlere un Sabīne Kapača. Mūsu pagasta jaunieta Paula Dukaļska pasākumā aktīvi darbojās kā brīvprātīgā.

Pārmaiņas Jauniešu centrā

Augusta izskaņā jaunieši (Agnija Soldone, Laura Doropoļska un Armands Latiševs – Čudars) ar Žogotu ģimenes finansiālu atbalstu veica remontu Jauniešu centra telpā, pārkrāsojot līdzšinējās koši oranžās sienas mierīgākos toņos – pelēkas un brūnas.



Realizējot Rēzeknes novada jaunatnes inventāra iegādes projektu "BOOM" un ar Nautrēnu pagastu apvienības finansiālu atbalstu, izdevās īstenot jau vairākus gadus lolotu sapni – iegādāties jaunas, modernas mēbeles. Turpmāk jaunieši varēs tikties un darboties labiekārtotā un estētiski skaistā vidē, kuru paši ir veidojuši. Tā kā labiekārtošanās darbi ir gandrīz jau pabeigti – drīzumā plānota atjaunotās Jauniešu centra telpas atklāšana.

Jaunatnes darbiniece Lendžu pagastā Daina Žogota

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt – www.rezeknesnovads.lv